
UCHWAŁA NR 1089/XXXV/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do projektu partnerskiego oraz zabezpieczenia środków 
finansowych w budżecie Gminy Lublin na realizację projektu pn. „Zielone serce Europy 
Środkowej” realizowanego w ramach Programu Interreg Europa Środkowa 2021-2027 

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lublin do projektu pn. „Zielone serce Europy Środkowej” 

w charakterze partnera projektu. Liderem projektu będzie Miasto Kaštela (Chorwacja). Partnerami 
projektu będą: 
1) Miasto Kraków (Polska); 
2) 12 dzielnica Budapesztu - Buda (Węgry); 
3) Miasto Ferrara (Włochy); 
4) Miasto Kladno (Czechy); 
5) Urbanex sp. z o.o. Zagrzeb/Split (Chorwacja); 
6) INOVA+ Hannover (Niemcy); 
7) Wydział urbanistyki i planowania Uniwersytetu La Sapienza Rzym (Włochy); 
8) Instytut badawczy Słoweńskiej Akademii Nauki i Sztuki Lubljana (Słowenia); 
9) Miasto Lubljana (Słowenia). 

§ 2.  
1. Środki finansowe na realizację projektu zostaną zabezpieczone w budżetach Gminy Lublin na lata 

2022-2025 w łącznej wysokości 200 000 EUR tj. 919 200 PLN odpowiednio: 
1) w 2022 roku: 9 500 EUR tj. 43 662 PLN (34 930 PLN - EFRR i 8 732 PLN - wkład własny); 
2) w 2023 roku: 50 000 EUR tj. 229 800 PLN (183 840 PLN - EFRR i 45 960 PLN - wkład własny); 
3) w 2024 roku: 86 000 EUR tj. 395 256 PLN (316 205 PLN - EFRR i 79 051 PLN - wkład własny); 
4) w 2025 roku: 54 500 EUR tj. 250 482 PLN (200 386 PLN - EFRR i 50 096 PLN - wkład własny). 

2. Projekt realizowany będzie w latach 2022-2025. Całkowita wartość projektu wynosi 3 000 000 EUR. 
Wartość projektu dla Gminy Lublin wynosi 200 000 EUR (919 200 PLN). Dofinansowanie 
ze środków EFRR wynosi 80% wartości projektu tj. 735 360 PLN, wkład własny 20% wartości 
projektu tj. 183 840 PLN. 

3. Warunkiem realizacji projektu jest pozyskanie dofinansowania w ramach Programu Interreg Europa 
Środkowa, podpisanie umowy o  dofinansowanie przez lidera projektu tj. Miasto Kaštela 
(Chorwacja) oraz podpisanie umowy partnerskiej z instytucjami wymienionymi w § 1 ust. 1. 

§ 3.  
Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i  stanowi gwarancję zaangażowania Gminy Lublin 

w realizację projektu. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E010F3-D46F-4376-BC3B-CAE7281C65AA. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


